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表1

2021年部门所属单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）

单位：元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 135,142,200.00 9,675,000.00 826,000.00 124,641,200.00

2 205 教育支出 30,000.00 30,000.00

3 　　20508 　　进修及培训 30,000.00 30,000.00

4 　　　　2050803 　　　　培训支出 30,000.00 30,000.00  

5 213 农林水支出 135,112,200.00 9,675,000.00 826,000.00 124,611,200.00

6 　　21303 　　水利 135,112,200.00 9,675,000.00 826,000.00 124,611,200.00

7 　　　　2130304 　　　　水利行业业务管理 12,762,200.00 9,675,000.00 826,000.00 2,261,200.00  

8 　　　　2130305 　　　　水利工程建设 63,350,000.00 63,350,000.00  

9 　　　　2130308 　　　　水利前期工作 5,000,000.00 5,000,000.00  

10 　　　　2130399 　　　　其他水利支出 54,000,000.00 54,000,000.00  



表2

2021年部门所属单位综合预算一般公共预算支出明细表 （按支出经济分类科目-不含上年结转）
单位：元

序号 部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出
专项业务经费支

出
备注

1 301 工资福利支出 9,560,000.00 9,560,000.00

2 　　30101 　　基本工资 50501 工资福利支出 2,640,000.00 2,640,000.00  

3 　　30102 　　津贴补贴 50501 工资福利支出 140,000.00 140,000.00  

4 　　30103 　　奖金 50501 工资福利支出 600,000.00 600,000.00  

5 　　30107 　　绩效工资 50501 工资福利支出 3,910,000.00 3,910,000.00  

6 　　30108 　　机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 750,000.00 750,000.00  

7 　　30110 　　职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 700,000.00 700,000.00  

8 　　30113 　　住房公积金 50501 工资福利支出 470,000.00 470,000.00  

9 　　30199 　　其他工资福利支出 50501 工资福利支出 350,000.00 350,000.00  

10 302 商品和服务支出 7,967,200.00 115,000.00 826,000.00 7,026,200.00

11 　　30201 　　办公费 50502 商品和服务支出 105,000.00 105,000.00  

12 　　30211 　　差旅费 50502 商品和服务支出 406,300.00 406,300.00  

13 　　30212 　　因公出国（境）费用 50502 商品和服务支出 100,000.00 100,000.00  

14 　　30215 　　会议费 50502 商品和服务支出 112,000.00 112,000.00  

15 　　30216 　　培训费 50502 商品和服务支出 30,000.00 30,000.00  

16 　　30217 　　公务接待费 50502 商品和服务支出 37,000.00 37,000.00  

17 　　30226 　　劳务费 50502 商品和服务支出 540,000.00 480,000.00 60,000.00  

18 　　30227 　　委托业务费 50502 商品和服务支出 5,904,900.00 5,904,900.00  

19 　　30228 　　工会经费 50502 商品和服务支出 131,000.00 131,000.00  

20 　　30229 　　福利费 50502 商品和服务支出 115,000.00 115,000.00  

21 　　30231 　　公务用车运行维护费 50502 商品和服务支出 178,000.00 178,000.00  

22 　　30239 　　其他交通费用 50502 商品和服务支出 180,000.00 180,000.00  

23 　　30299 　　其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 128,000.00 128,000.00  

24 310 资本性支出 117,615,000.00 117,615,000.00

25 　　31002 　　办公设备购置 50601 资本性支出（一） 265,000.00 265,000.00  

26 　　31005 　　基础设施建设 50601 资本性支出（一） 63,350,000.00 63,350,000.00  

27 　　31099 　　其他资本性支出 50601 资本性支出（一） 54,000,000.00 54,000,000.00  



表3

2021年部门所属单位综合预算一般公共预算基本支出明细表 （按支出功能分类科目-不含上年结转）

单位：元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 10,501,000.00 9,675,000.00 826,000.00

2 213 农林水支出 10,501,000.00 9,675,000.00 826,000.00

3 　　21303 　　水利 10,501,000.00 9,675,000.00 826,000.00

4 　　　　2130304 　　　　水利行业业务管理 10,501,000.00 9,675,000.00 826,000.00  



表4

2021年部门所属单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（支出经济分类科目-不含上年结转）

单位：元

序号 部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 10,501,000.00 9,675,000.00 826,000.00

2 301 工资福利支出 9,560,000.00 9,560,000.00

3 　　30101 　　基本工资 50501 工资福利支出 2,640,000.00 2,640,000.00  

4 　　30102 　　津贴补贴 50501 工资福利支出 140,000.00 140,000.00  

5 　　30103 　　奖金 50501 工资福利支出 600,000.00 600,000.00  

6 　　30107 　　绩效工资 50501 工资福利支出 3,910,000.00 3,910,000.00  

7 　　30108 　　机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 750,000.00 750,000.00  

8 　　30110 　　职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 700,000.00 700,000.00  

9 　　30113 　　住房公积金 50501 工资福利支出 470,000.00 470,000.00  

10 　　30199 　　其他工资福利支出 50501 工资福利支出 350,000.00 350,000.00  

11 302 商品和服务支出 941,000.00 115,000.00 826,000.00

12 　　30217 　　公务接待费 50502 商品和服务支出 37,000.00 37,000.00  

13 　　30226 　　劳务费 50502 商品和服务支出 480,000.00 480,000.00  

14 　　30228 　　工会经费 50502 商品和服务支出 131,000.00 131,000.00  

15 　　30229 　　福利费 50502 商品和服务支出 115,000.00 115,000.00  

16 　　30231 　　公务用车运行维护费 50502 商品和服务支出 178,000.00 178,000.00  



表5

2021年部门所属单位综合预算政府性基金收支表（不含上年结转）
单位：元

收                   入 支                        出

项    目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数 部门预算支出经济分类科目（按大类） 预算数 政府预算支出经济分类科目（按大类） 预算数

一、政府性基金拨款 一、科学技术支出 一、人员经费和公用经费支出 一、机关工资福利支出

二、文化旅游体育与传媒支出     工资福利支出 二、机关商品和服务支出

三、社会保障和就业支出     商品和服务支出 三 、机关资本性支出（一）

四、节能环保支出     对个人和家庭的补助 四、机关资本性支出（二）

五、城乡社区支出     其他资本性支出 五、对事业单位经常性补助

六、农林水支出 二、专项业务经费支出 六、对事业单位资本性补助

七、交通运输支出     工资福利支出 七、对企业补助

八、资源勘探工业信息等支出     商品和服务支出 八、对企业资本性支出

九、金融支出     对个人和家庭的补助 九、对个人和家庭的补助

十、其他支出     债务付息及费用支出 十、对社会保障基金补助

十一、转移性支出     资本性支出(基本建设) 十一、债务利息及费用支出

十二、债务还本支出     资本性支出 十二、债务还本支出

十四、债务付息支出     对企业补助(基本建设） 十三、转移性支出

十五、债务发行费用支出     对企业补助 十四、预备费及预留

    对社会保障基金补助 十五、其他支出

    其他支出

三、上缴上级支出

四、事业单位经营支出

五、对附属单位补助支出

本年收入合计 本年支出合计 本年支出合计 本年支出合计



表6

2021年部门所属单位综合预算其他运转类及特定目标类专项经费支出表 （不含上年结转）

序号 单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

1 合计 124,641,200.00

2 402 陕西省水利厅 124,641,200.00

3 　　402030 　　陕西省渭河生态区保护中心 124,641,200.00

4 　　　　 　　　　通用项目 100,000.00

5 　　　　　　 　　　　　　出国出境 100,000.00

6 　　　　　　　　 　　　　　　　　出国出（境）经费 100,000.00

渭河综合整治是省委、省政府“十三五”期间实施的一项重大民生水利工程 。逐步从单纯治水向系统治水、从刚
性治水向柔性治水、部门管水向协同治水转变。按照习近平总书记来陕视察时的要求，陕西省委、省政府在2016 

年初决定设立并建设陕西省渭河生态区。目前，我国在河流生态区建设利用与管理保护方面尚处于起步阶段 ，和
美国等发达国家在整体规划、河道防洪治理、生态环境保护及水污染防治等方面还存在很大的差距 。河流生态系
统的建设保护不是只限于某些河段或者河道本身的建设保护 ，而是着眼于与河流相关所有外部环境的整体恢复 ，
本次主要学习城市河道综合治理及管理、生态环境保护等措施和经验。

7 　　　　 　　　　专用项目 124,541,200.00

8 　　　　　　 　　　　　　水利工程及河湖管理 70,541,200.00

9 　　　　　　　　 　　　　　　　　陕西省渭河水生态修复规划 5,000,000.00

1

以渭河生态区为基础，充分和国家黄河流域生态保护和高质量发展规划及省内其他现有规划成果衔接 ，提出山水
林田湖草系统治理、渭河流域水资源节约集约利用、渭河防洪保安提升、渭河流域水文化水景观提升等规划方

案，“十四五”期间的规划实施安排和保障措施，把渭河打造为黄河流域生态保护和高质量发展的标杆 。

0 　　　　　　　　 　　　　　　　　渭河防洪治理工程省级贷款 63,350,000.00  安排水利发展资金用于渭河防洪治理工程贷款还款 （6335.56万元）

11 　　　　　　　　 　　　　　　　　渭河生态区建设保护管理 2,191,200.00

以“一河、两堤、两带、六区”的总体布局,统筹兼顾左右岸、上下游关系,实施滩面整治、河道疏浚、水污染治

理、生态修复及湿地建设等工程项目 ,推进沿河地区在特色优势产业和重点领域加快发展 ，实现渭河沿岸“生态
环境优美、历史文化相连、产业集群发展、基础设施完备”的特色生态区目标。

12 　　　　　　 　　　　　　水资源节约保护及利用 54,000,000.00

13 　　　　　　　　 　　　　　　　　陕西渭河生态集团有限公司省级资本金 54,000,000.00 解决陕西渭河生态集团有限公司注册资本金省级出资缺口部分 。


